
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO 

VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG)   
TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 

bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

Data e protocollo assegnati in digitale  

  

  All’ albo 

Agli atti  

  
      

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione bandi per esperti esterni 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il DI 44/2001, in particolare gli artt. 32, 33, 40, che consentono la stipula di contratti di 

prestazione d'opera intellettuale con esperti per particolari attività; 

Visto il Regolamento dell’Istituto Comprensivo Statale di Verdello riguardante la disciplina del 

conferimento di incarichi di collaborazione 

Vista  la procedura di gara di cui al prot. 0002183/U del 22 settembre 2017; 

Visto il verbale di apertura delle buste; 

Vista  la conformità delle offerte rispetto ai parametri richiesti; 

Vista  la necessità di procedere all’aggiudicazione della gara espletata per le scuole dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di primo grado di Verdello; 

Constatata la regolarità degli Atti della procedura di gara; 

  

DECRETA 
 

l’aggiudicazione provvisoria del bando di gara agli esperti di seguito specificati con relativo 

punteggio finale: 

 

Progetto 01-  IO SUONO, TU SUONI, NOI… MUSICA 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. MAGLI CRISTINA 51 aggiudicataria 
 

Progetto 02-  DO YOU SPEAK ENGLISH? 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. BONVICINI GUIA 56 aggiudicataria 

 

Progetto 03-  GIOCOSPORT – MINIBASKET 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. AGOSTINELLI BRUNO 89 aggiudicatario 
 

Progetto 04-  MUSICA E MOVIMENTO 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. BREMBILLA VALENTINA (Ass. PIEDI PER TERRA) 76 aggiudicataria 

2. MENCI ANDREA (Ass. AIRONE) 74  
 

Progetto 05-  EDUCAZIONE ALLA TEATRALITÀ 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. FORGETTA JESSICA (Ass. AIRONE) 74 aggiudicataria 



 

Progetto 06-  AVVICINAMENTO ALL’OPERA 

Nessuna candidatura pervenuta   

   

 

 

Progetto 07-  YOGA 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. MENCI ANDREA (Ass. AIRONE) 74 aggiudicatario 

 

Progetto 08-  IO SONO OK, TU SEI OK 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. RIVA CHERUBINA 58 aggiudicataria 
 

Progetto 09 - MINIBASKET 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. AGOSTINELLI BRUNO 89 aggiudicatario 

 

Progetto 10-  LA DIDATTICA ATTIVA NELL’ARTE 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. MANNINI MARCO 80 aggiudicatario 

2. SCATENA GIADA 68  
 

 

Progetto 11-  MINIVOLLEY 

Nessuna candidatura pervenuta   

   
 
 

Progetto 12-  DAI PIGMENTI AI PIXELS DIGITALI 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. MANNINI MARCO 80 aggiudicatario 
 

Progetto 13-  MINIRUGBY – BASEBALL – UNIHOCKEY 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. CICCARELLI MATTEO (Ass. AIRONE) 71 aggiudicatario 

 

Progetto 14-  INCONTRARSI A TEATRO 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. CATTANEO MATTIA (Ass. AIRONE) 58 aggiudicatario 

 
 

Progetto 15-  INTERCULTURA E MONDIALITà 

Nessuna candidatura pervenuta   

   

 

Progetto 16-  INVITO ALLA LETTURA 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. SCALAS PAOLA 78 aggiudicataria 

2. PERSONELLI GIORGIO 68  

3. CATTANEO MATTIA (Ass. AIRONE) 50  

 

Progetto 17-  ORIENTAMENTO – Parte 1 e Parte 2 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. DOTTI CHIARA 67 aggiudicataria 

 

Progetto 18-  EDUCAZIONE DEGLI AFFETTI E DELLA SESSUALITÀ 

Graduatoria Punteggio Esito 

1. DIERICO SILVIA 90 aggiudicataria 

2. TRESOLDI VERONICA 76  

3. DOTTI CHIARA 69  

4. RIVA CHERUBINA 48  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo GUELI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi  
    del CAD e norme ad esso connesse) 

 
 

 


